新能源电源
75W DU75-400 系列
---- 产品特征
 超宽压输入范围：80-750Vdc
 半灌胶工艺，全静音
 保护功能完善
 高效率、高功率密度

符合UL1012,EN62368,UL62368等相关标准，该系列产品广泛应用于光伏发电、家庭储能、商业储能等行业中，如应用于电磁兼容比较恶
劣的环境时必须参考应用电路。
命名规则
DU 75 -- 400 S 12 G
↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
1 2 3 4 5 6
电气规格
产品型号 输入电压
（VDC）
输出功率
(W)
输出电压(V) 输出电流(A) 最大容性负载
(uF)
纹波
(mv)
效率
(%)
DU75-400S12
400
(80-750)
75 12 6.25 3000 100 83
DU75-400S15 75 15 5 3000 100 85
DU75-400S24 75 24 3.125 1500 100 87
DU75-400S36 75 36 2.08 1500 100 87
DU75-400S48 75 48 1.56 1500 100 87
一般特性
输出特性
输出电压精度 ±2.0%
线性调整率 ±1.0%
负载调整率 ±2.0%
启动，上升时间(典型值) 2000ms,20ms/400VDC @100%load
1、DU:系列名称，DC/DC U 型机壳电源
2、75：表示实际输出功率
3、400：表示 80-750V 输入电压
4、S：表示单路输出
5、12：表示输出电压
6、附加尾缀：空白 无灌封工艺
G 内部灌封工艺
新能源电源
75W DU75-400 系列
输出保持时间(典型值) 10ms/400VDC @100% load
输入特性
输入电压范围 80-750VDC